静岡県告示第418号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和２年６月５日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

東部訪問看護リハビリステーショ

ンテレサ

沼津市原町中２丁目 15番地の２サニ

ーフラットＢ101

令和元年 12 月１日

なつニューロクリニック 沼津市下香貫石原 1282－２ 令和２年１月１日

ウエルシア薬局三島松本店 三島市松本 273－１ 令和２年１月１日

みなと薬局島田本通店 島田市本通７丁目 7791 令和２年１月１日

さの薬局 三島市泉町 10－５ 令和元年 12 月１日

さの薬局 長伏 三島市長伏 226－20 令和元年 12 月１日

ウエルシア薬局沼津吉田店 沼津市吉田町 16番 33 号 令和２年１月１日

ウエルシア薬局御殿場東田中店 御殿場市東田中２－14－３ 令和２年１月１日

リンク薬局 磐田市富丘字下原 602－６ 令和２年１月１日

杏林堂薬局アクロスプラザ厚原店 富士市厚原 110－１ 令和２年２月１日

おおぞら薬局中田屋店 袋井市下山梨 2111－１ 令和２年２月１日

ウエルシア薬局御殿場富士岡店 御殿場市大坂 488 令和２年３月１日

みつばち薬局 沼津市本郷町 27－23－２ 令和２年２月１日

愛菜花訪問看護ステーション 賀茂郡東伊豆町稲取 1406－１ 令和２年４月１日

日本調剤島田薬局 島田市野田字西野田 1225－14 令和２年４月１日

しまだ駅南薬局 島田市横井三丁目３番９号 令和２年４月１日

聖隷訪問看護ステーション富丘 磐田市富丘 677－１ 令和２年５月１日

スギ薬局 中河町店 島田市中河町 252番地３ 令和２年５月１日

田方薬局 田方郡函南町平井 774－47 令和２年４月１日

焼津のぞみ薬局 焼津市関方 28－７ 令和２年４月１日

訪問看護ステーションどりいむ 掛川市大池 2998－１ ２Ｆ 令和２年５月１日

公益財団法人 復康会 沼津リハ

ビリテーション病院

沼津市上香貫蔓陀ケ原 2510－22 令和２年６月１日

杏林堂薬局新所原駅南店 湖西市駅南３－２－50 令和２年６月１日